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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Roénik - 2019-2020
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Belcik Maros - 16.Dec.2001 - licencia - 47909
Spolu
22 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 217 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 9.9 - bodov na zadpas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 482 - odohratych mindt 217 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 12
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 23
9.Feb.2020 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 49 - 111 27
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82 28
26.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 84 -65 25
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 16
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 23
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79-80 20
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 16
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 12
8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 73-65 21
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 23
28.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72 -64 27
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 24
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 129-34 20
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48 - 113 20
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-70 10
16.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 76 -84 28
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13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
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Dubovec Michal - 7.Feb.2002 - licencia - 49002

Spolu

19 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 30 - bodov

11 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
2 - predizeni

12.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
10 - domdcich zapasov 1.6 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 241 - odohratych minut 30 - bodov

11 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
2 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
8.Nov.2019
27.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

29.5ep.2019

12.7 - mindt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Zapas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZzmarok
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
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53-70
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28.Sep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
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Erben David - 12.Mar.2001 - licencia - 49022
Spolu
6 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 80 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 27.5 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 80 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 27.5 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 27
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 27
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 37
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 28
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48 - 113 23
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -70 23
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Erben Tomas - 28.Mar.2003 - licencia - 49011
Spolu
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
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Feja Jan - 4.Nov.2001 - licencia - 51120
Spolu
5 - odohratych zapasov 65 - odohratych minat 27 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 65 - odohratych minat 27 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13 - minlUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
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0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zépas
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
16.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
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Hornak Martin - 14.Maj.2003 - licencia - 50059

20 - odohratych zdpasov 382 - odohratych mindt 96 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.1 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

20 - odohratych zdpasov 382 - odohratych minat 96 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.1 - mindt na zapas
10 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

7 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
11.Jan.2020
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
28.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
8.Nov.2019
27.0kt.2019
16.0kt.2019

13.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zédpase

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok
71-72
53-70
82 - 66
49 - 111
47 - 82
84 - 65
63 -79
92 - 57
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0-0 0-01-1 1-1 1-2
0% 0% 100% 100% 50%

& .. . 5 2-4 0-00-1 2-5 1-3
28.5ep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 59 - 107 15 50% 0% 0% 40% 33% 2 2 1 1.1 20 0 3

12.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66 - 64 24 4 2 0 3 4 2 0 4 3 81
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Kasak Matus - 30.Jul.2002 - licencia - 49001
Spolu
23 - odohratych zapasov 607 - odohratych minut 267 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 11.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 607 - odohratych mindt 267 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.4 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas

2 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 28
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 30
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 31
9.Feb.2020 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 49 - 111 26
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82 20
26.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 84 - 65 33
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 30
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 25
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79-80 34
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 11
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 28
8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 73-65 28
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 25
28.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72 -64 28
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 15
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 129 -34 20
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48 - 113 21
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -70 20
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0%
1-1
100%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 03 6 2 1010
3 2 42 01010
17 5 2 6 5 0 0 1 1
18 0 3 2 1 3 0 3 O
5 0 3 21 3 0 3 0
23 0 0 1 8 2 1 3 1
10 1. 0 3 1 1 0 1 2

15 5 1 3 0 0 0 1 2

11 0 3 1. 1 1 0 0 O
25 1 01 3 0 0 1 O

HP

4.4
2
20.4
185
23
24.8
6.5

12.8

-1.2
2.6
17.1
3.7
8.8
14.6
23.4
12.4

18.4
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16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 23

76 - 84
64 - 88
66 - 64
84 -89
59 - 107

31
27
34
38

24

607

3-6
50%
0-0

0%

100%

47 80 2 10 48 135 97 225 25 38

59%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%

20%

4-6
67%
5-8
63%
4-6
67%
5-9
56%
3-5
60%

36%

7-12
58%
D18
63%
5-8
63%
6-16
38%
5-8
63%

43%

0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-2
0%
3-4
75%

66%

16 4 2 7 3

2

1

2
2
2

20.7
17.8

24.2

267 33 28 74 56 32 8 32 33 303

Strana 12 z 27



Kokoska Adam - 12.Jul.2001 - licencia - 48889
Spolu
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 16 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.3 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 16 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 10.3 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Glclculcld'c e
0-00-00-00-00-0

7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 2 "o 0% 0% 0% 0% @ 0 0 0000000
9.Feb.2020 BK M3K Kezmarok - MBK Victoria Zilina 49-111 17 1,2 0-00°01-20°02 0 1 110021 2
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47-82 17 2, 000023004 011100214
26.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 84-65 16 12 0.00.02°20.04 0 0 0000004
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 4 }o0 000 0 % 2 000000002
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina agisaag Noh i2e) B BN i2aa) GRG0 e NGY Non K08 121 108 hol ) () 48

100% 0% 0% 100% 0%
810000081000

SPOLU Pocet zapasov 6 62 80% 0% 0% 80% 0% 16 0 2 2 4 0 0 5 3 17
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Krebes Martin - 24.Aug.2004 - licencia - 51174

Spolu

5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
7.Mar.2020
28.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020

11.Jan.2020

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Zépas
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk ,52 153 /SC /TH
B IEHEE EbDE

0-0 0-00-0 0-0 0-0

53-70 3 oo’ 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

82-66 3 4o, 0% 0% 0% 0%
3-3 0-00-0 3-3 0-0

49-111 24 140% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

47 - 82 12 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

92-57 4 0% 0% 0% 0% 0%
26 3//300003:1300

100% 0% 0% 100% 0%

& o o o o o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0O0OOOOO

0
1

0

0
2

0

0
4

0

0

0
4

0

0

0
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Luptak Timotej - 3.Feb.2001 - licencia - 46369

Spolu

7 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.1 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

7 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.1 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Feb.2020
11.Jan.2020
24.Nov.2019
23.Nov.2019
8.Nov.2019
27.0kt.2019

16.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Zépas Vysledok Cas USkc

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 2
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92 -57 16
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 19
MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZzmarok 129 - 34 18
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48 - 113 19
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -70 13
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 76 -84 5

Pocet zapasov 7

92

S2 S3 Sc
i & i = E EE
0-2 0-0 0-0 0-2 0-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0% 0% 0% 0% 0% 00000000

1-3010-14/1°-21F2-6 0-0 5
33% 0% 50% 33% 0%
0)=18 10121 |0I528 B0 - 5 (1 -2 1
0% 0% 0% 0% 50%
5-7 1-2 0-1 6-10 0—012
71% 50% 0% 60% 0%
3-50-0 0-1 3-6 0-0 6
60% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0 0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-0 -1 0-0 0
0% 0% 0% 0% 0%
9191517113112

47% 20% 14% 35% 50% 24

1

o o o o

N

0
2

2

1

0

0

0
1

3

2

1

5

0
0

0

4

2

1

-1.6
1.9
-1.7

18

9 13 2 10 8 32
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Matejcik Milan - 9.Mar.2001 - licencia - 47906
Spolu
14 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 124 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 124 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 34
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 24
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 23
9.Feb.2020 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 49 - 111 27
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82 24
26.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 84 -65 22
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 19
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79-80 11
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 25
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 24
8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 73-65 16
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 13
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 14
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 129 - 34 13

SPOLU Pocet zapasov 14 289

Sk

S2

S3

i = i E
4-8 0-1 0-0

50%
4-10
40%
SV
43%
9-11
82%

50%

0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

36%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

22%

Sc
il
4-9
44%
4-11
36%
4-8
50%
10-15
67%
4-10
40%
6-11
55%
1-5
20%
2-3
67%
2-7
29%
3-8
38%
3-5
60%
1-7
14%
2-5
40%
5-6
83%

46%

TH
ua c
3-6
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
3-8
38%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%

SN NN .. - 2:8°4/;2 124 26 33 37 19 13 2 13 30 140

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 4 3 7 3

11 3 5 2
8 1 2 2
20 0 2 2
11 3 5 6
16 4 2 1
4 3 2 3
4 1 1 1
6 2 4 3
9 1 2 1
6 1 1 2
3 1 3 2
4 0 0 4
11 2 1 1

1

0

F-

HP

15.2
11.5
9.3
25.2
135
141
4.2
4.2
8.2
8.5
8.8
3.1
2.4

11.5
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Mecko Maximilian - 14.Jan.2003 - licencia - 48893
Spolu
4 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 1 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zadpas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 1 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Déatum Zépas
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
28.5ep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 ,SC ,TH
i EHEEEEE M E

64-88 7 0-10-00-10-20-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

L oo Fo [0 ol Jon Nol N N F6Y N 0 2

0-00-00-10-10-0
66-64 3 ‘5o, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
84-83 8 4o, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-30-41-2
59 -107 13 4o 095 0% 0% 50%
0101050712

= 0% 0% 0% 0% 50%

o

0

o

0

=

1

=
=

0
0

0

0
1

5

0
0

1

0
0

0

0
0

0

0 0-0.8
100

3 2-05

52 -2
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Mrazik Martin - 27.Jun.2002 - licencia - 49013
Spolu
14 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 83 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.6 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 83 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.6 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

1 - prediZeni 7 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
. . 1 . sk Ss2 S3 sc TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , - ,

N BCH BEN EGH & SN BUN ESN EuE ES

S 1-4 0-0 0-0 1-4 2-2

11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92-57 26 S50, 0o 0% 25% 100%
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 17 G0 0.0 1.2 1.2 00
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 31 3., 0.0 02 3.7 0.0
8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 73-65 33 13 0-0 1-572-8 0-0
D 33% 0% 20% 25% 0%
. " 3-5 1-1 0-2 4-8 2-2

7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 28 60% 100% 0% 50% 100%
28.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 7elcs] B2 T ) Nl ) R R
o\ ' 50% 0% 0% 38% 50%
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 15 Gl 0.0 00 C° 1 1-2
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK M3K Kezmarok 1290-34 20 Ot 050 23 2-4 C°0
. 0-1 0-0 0-3 0-4 1-2

27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98 -70 25 0% 0% 0% 0%  50%
16.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 76-84 33 L-1 0.0 1.3 2.4 0°0
. . SEmen RORITN NPT 4| BT 2R

13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 64-88 32 2,2 0.0 1.8 3.7 2°2
12.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66-64 23 o1 0.0 00 13 020
o . 6-9 1-1 1-3 8-13 0-0
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 42 67% 100% 33% 62% 0%
e o 2.4 0-0 0-1 2-5 2-2

28.Sep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 59 - 107 25 50% 0% 0% 40% 100%

SPOLU Pocet zapasov 14 387 B N A

53% 100% 23% 42% 75%

Bo F+ Du

a o w &
[
o

N © U = O = o
—
o

17 1 1
6 2 1

Do ZL AS BS SL F-

4 0 2 0 3 1

HP

4.1
4.2
6.8
7
14
7.4
2.3
6
1.1
5
7.5
1.2

17

3 2 2 2 2 4112

8312 7 331229 2 36 17 95
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Muhlberger David - 31.0kt.2003 - licencia - 50052
Spolu
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zapasov 14 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

D&tum Zépas Vysledok Cas USk
28.5ep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 59 - 107 14
SPOLU Pocet zapasov 1 14

521537 1Sct TH 50 &) by Do 2L AS BS SL F- HP
C u G B IS S M
1-1 1-1 1-2 3-40-0
100% 100% 50% 75% 0% 7 0 0 0 0 1 0 1066

11111234007000010107

100% 100% 50% 75% 0%
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Spolu

Pazicky Patrik - 3.Apr.2002 - licencia - 47902

21 - odohratych zapasov 685 - odohratych minut 432 - bodov

13 - vyhratych zapasov 32.6 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 20.6 - bodov na zapas
2 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

21 - odohratych zapasov 685 - odohratych minut 432 - bodov

13 - vyhratych zapasov 32.6 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 20.6 - bodov na zapas
2 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
28.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
28.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
8.Nov.2019
27.0kt.2019
16.0kt.2019

13.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zdpase

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok Cas

71-72
53-70
82 - 66
47 - 82
84 - 65
63-79
79 - 80
59 - 72
81 -58
73 - 65
91-73
72 - 64
90-79
129 -34
48 - 113
98-70
76 - 84
64 - 88

45
36
29
30
29
36
40
30
38
40
32
38
16
16
25
30
37

34

Sk
u C
7-14
50%
4-11
36%
4-13
31%
3-7
43%
5-9
56%
8-13
62%
12-17
71%
8-9
89%
7-14
50%
10-13
77%
12 -15
80%
11-17
65%
5-8
63%
9-9
100%
9-16
56%
10-12
83%
5-13
38%
11-14
79%

0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-2
0%

Sc
] 4
9-26
35%
4-17
24%
4-18
22%
4-11
36%
5-14
36%
10-18
56%
12-25
48%
8-10
80%
7-19
37%
10 - 22
45%
13-19
68%
12-23
52%
5-10
50%
9-9
100%
10-19
53%
10-13
77%
5-13
38%
12-18
67%

H
0 c
1-4
25%
3-4
75%
4-5
80%
2-3
67%
2-2
100%
8-13
62%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
5-7
71%
3-4
75%
0-0
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-2
50%
5-5
100%

Bo F+ Du

21
11
12
11
12
30
26
16
14
23
30
29
13
18
22
22
11
29

2

3

Do

ZL

10

11

AS

10

11

10

F-

HP

24.4

17.8

28.6
17.7
19.3
315
46.8
38.4
325
39.4
34.2
40.3
28.1

37.3
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12.0kt.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina

66 - 64 37
84-89 42
59 - 107 25

10-16 0-4 1-3 11-23 5-10
63% 0% 33% 48%  50%
12-19 0-3 0-2 12-24 7-12
63% 0% 0% 50%  58%
9-14 0-0 0-2 9-16 5-5
64% 0% 0%  56%  100%
171 273 4 32 6 62 181 367 64 94

28 7 0 3 4 4 0 3 3 23
31110 8 9 5 3 6 3 357
23 3 4 2 1 1 394
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Pazicky Jakub - 3.Apr.2002 - licencia - 47903
Spolu
18 - odohratych zdpasov 440 - odohratych minut 148 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.4 - minat na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 8.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 148 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.4 - min(t na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 - Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = = e EE
5-7 0-0 3-6 8-13 2-2
71% 0% 50% 62% 100% 21 3 2 8 4 2 0 0 3 305
1-3 0-0 0-3 1-6 0-0 2
33% 0% 0% 17% 0%

- 0-1 0-1 0-1 0-3 0-0
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 27 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 1 2 2 00 0 32

6-7 0-0 2-7 8-14 1-2
86% 0% 29% 57% 50% 19 0 2 5 3 3 0 1 0 243

8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 40

7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 24 102 1 100 2 16

9.Feb.2020 BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina 49 - 111 26

. o 3.4 1-1 1-4 5-9 0-0

8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82 23 75% 100% 25% 56% 0% 11 0 2 5 3 1 0 3 4 146

26.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 84-65 20 4-2 0-1/1-4 :5°10 0°0 499 3 2 g8 0 3 0 1 2178
I 80% 0% 25% 50% 0% :

25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 32 11063/0 00;/00 00;/04 %O"/i 110b}/0 3 01 411011 5

11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 92,- 57] pogg 00 0°0//0-1 1 0-1 080 0 o0 o 201024 04

0% 0% 0% 0% 0%

. s & . f 3-4 0-0 0-1 3-5 0-0
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79-80 28 oo 0o 0% 60% 0% © 00 2 1 1 0 2 1 64

21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 24 o5 050 1.0 3.2 00 7 112 1301 2 9

D . . 3.4 0-0 2-7 5-11 0-0

.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 25 75% 0% 29% 45% 0% 12 0 0 2 0 2 0 0O 1 113
L — 2-4 0-0 3-5 5-9 2-2

8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 73 -65 27 50% 0% 60% 56% 100% 15 1 1 4 1 2 0 0 3 19

7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 24 3.0 %0 20w S50 %2 15012 1 0 0 0 2158

28.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-64 23 G0 Q.0 02 022 €0 0 0111101 312

24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 23 >:3 0-03-4 6-7 0-0 415 o 7 7 2 4 0 0 2 222

100% 0% 75% 86% 0%
1-2 0-0 1-4 2-6 0-0 5 0
50% 0% 25% 33% 0%

. . i3 2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48 - 113 12 100% 0% 0% 100% 0% 4 0 0 1 4 00 1 1 7.2
0-1 0-0 0-1 0-2 2-2 2 1
0% 0% 0% 0% 100%

23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 129-34 17 1 5 4 4 0 1 0 138

27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-70 9
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Stupdrek Matej - 12.Jul.2002 - licencia - 47896
Spolu
14 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 31 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 2.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 31 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
11.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
8.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
16.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
28.Sep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
63 -79
92 - 57
59 - 72
81-58
73 - 65
91-73
90 - 79

Cas

2

13

8

13

129-34 18

98-70
76 - 84
64 - 88
66 - 64
84 -89

10
5
7
5

15

59 - 107 21

134

Sk
il IE

S2 S3
Gchlic

Sc
[l 15 [ B

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%

3-3
100%

0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-01-2
0% 50%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-21-2
0% 50%

0% 0%
15-310-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-2 0-0
0% 0%
4-8 1-2
50% 50%
3-5 [0-0
60% 0%
0-1 '0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
4-7 0-0
57% 0%

1222052101437 1 2

55%

0% 20%

38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0

© O O O O N VU O N N O o N ©
=

311

0

0

1

0

1

0

0

0

0

00 0 O0O0OO

00 20100

HP

0

3.2
00 16
0 0
01 1.2
11 24
11 12
11 91
2 7
0 0 04
01 -08
0 3 08
1 3 08
2 3102
8 14 37
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Vaclav Samuel - 6.Dec.2001 - licencia - 46367
Spolu
19 - odohratych zapasov 520 - odohratych mindt 292 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 15.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 520 - odohratych mindt 292 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.4 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas

2 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
8.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 71-72 36 250
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 53-70 34 &7
28.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 82-66 32 350
9.Feb.2020 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 49-111 27 852
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47-82 26 o)
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 18 %70/3
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 30 ng
21.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 59-72 35 oo
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 22 1106(:)2
28.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-64 25 410
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 28 20‘2
23.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BK M3K Kezmarok 129-34 20 502
8.Nov.2019 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 48-113 23 }52
27.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 98-70 20 350
16.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 76-84 32 570
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 64-88 26 g0
12.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66-64 27 132
29.5ep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84-89 36 20(2

S2
il I8

0-1
0%
2-3
67%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
4-6
67%
0-1
0%
T
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
3-5
60%
2-4
50%
1-1
100%
2-4
50%

S3
il 1B
0-6
0%
1-6
17%
0-3
0%
4-7
57%
3-6
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-5
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-6
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%

0%
2-5
40%
1-3
33%

Sc
a [d
3-12
25%
7-16
44%
5-13
38%
10-17
59%
10-17
59%
2-4
50%
6-13
46%
9-16
56%
2-3
67%
6-13
46%
6-15
40%
6-15
40%
2-8
25%
7-13
54%
12-16
75%
6-10
60%
4-9
44%
6-12
50%

TH
ua c
0-2

0%
4-6
67%
0-0

0%
0-0

0%
1-1
100%
2-2
100%
4-6
67%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
1-1
100%
0-0

0%
4-4
100%
3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 1 1 8 3 2 0 3
19 2 2 4 3 1 0 3
10 0 0 3 0 3 1 6
24 1 2 0 2 6 0 2
24 2 1 0 7 2 0 3
6 2 0 0 1 0 0 2
17 4 2 5 1 1 0 2
18 2 2 6 0 3 0 5
5 01 10 10 2
13 1 1 7 1 1 0 5
15 1 1 2 1 2 0 2
13 0 3 1 4 4 0 5
9 32 15 205
18 2 0 2 1 0 0 2
27 3 0 6 4 3 1 3
13 1 3 2 2 3 0 3
13 2 0 6 1 1 1 2

15 1 0 2 1 1 0 4

F-

HP

16.4
5.9
27.3
24.8
3.6
16
18.5
5.4
11.1
11.9

13.1

14
32.6
15.9
14.5

10.7
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28.5ep.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 59-107 23 o2 2.3 1.2 1004 €8 27 3312 12 2 3302

[spo [Tt mpmme 1 [ 88 T ol S o e 292 9424 57 39 3 5 61 7 e
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